
UNIVERSITATEA BABES-BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUDOMANYEGYETEM 
BABF.S-801.YAI UNIVERSITAT 
BABES-BOlJAI UNIVF.RSITY 
TRADITIO ET EXCFLLENTIA 

Hotărâre nr. 100/27.09.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj .ro 

privind aprobarea taxei de şcolarizare pentru specializarea nivel master 

Artă muzicală în context contemporan de la 

Facultatea de Teologie Reformată şi Muzică 

pentru anul universitar 2022-2023 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii Babeş

Bolyai nr. 11 611/12.09.2022, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru buget şi patrimoniu, 

În temeiul art. 55 lit. e) din Carta Universităţii, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 27 septembrie 2022, 

hotărăşte: 

Articol unic. Se aprobă taxa de şcolarizare în cuantum de 3 500 lei pentru 

specializarea Artă muzicală în context contemporan, nivel master, din cadrul Facultăţii de 

Teologie Reformată şi Muzică, pentru anul universitar 2022-2023. 

Preşedinte 

Prof. univ. dr rit Streteanu 

~ 

Secretar 

i 


